ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

1 курсу денного відділення факультету культурології та соціальних комунікацій у 1 семестрі 2024-2025 навч. р.
Заняття 2.09.24 – 14.12 24 (15 тижнів)
	День
	#
	ЧАС
	Магістр з менеджменту соціокультурної діяльності 1 курс

	
	
	
	Дисципліна

	Пн
	1
	8.30-10.00
	 Актуальні проблеми менеджменту культури Щербань А.Л.

	
	2
	10.10-11.40
	Методи соціальних досліджень Афенченко Г.В.

	
	3
	12.20-13.50
	Методи соціальних досліджень Афенченко Г.В. по 30.09

	
	4
	14.00-15.30
	 

	Вт
	1
	8.30-10.00
	 

	
	2
	10.10-11.40
	 

	
	3
	12.20-13.50
	 

	
	4
	14.00-15.30
	 8.10-10.12 Цивільний захист та домедична допомога                                                                (пр.) Казаков О.Є., Цигановська Н.В.

	Ср
	1
	8.30-10.00
	 

	
	2
	10.10-11.40
	 

	
	3
	12.20-13.50
	18.09-20.11 Методи прийняття управлінських рішень Степанов В.Ю.

	
	4
	14.00-15.30
	18.09- 20.11 Методи прийняття управлінських рішень Степанов В.Ю.

	
	5
	15.40-17.10
	Критичне мислення Мірошниченко В.С.

	Чт
	1
	8.30-10.00
	 

	
	2
	10.10-11.40
	7.11-5.12 Управління соціокультурними проєктами  Гетьман Л.Г.

	
	3
	12.20-13.50
	19.09-12.12 Управління соціокультурними проєктами Гетьман Л.Г.

	
	4
	14.00-15.30
	Організація, методика наукового дослідження
Соляник А.А.

	
	5
	15.40-17.10
	

	Пт
	1
	8.30-10.00
	 

	
	2
	10.10-11.40
	Іноземна мова (за проф. спрямуванням)  (пр.)
Деревянко І.В. 

	
	3
	12.20-13.50
	

	
	4
	14.00-15.30
	

	Сб
	1
	8.30-10.00
	 Цивільний захист та домедична допомога   (лекц.)                                               Казаков О.Є., Цигановська Н.В. по 5.10   

	
	2
	10.10-11.40
	

	
	3
	12.20-13.50
	

	
	4
	14.00-15.30
	  



Декан факультету


Наталя КОРЖИК

Начальник навчального відділу

Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
